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Ankom till riksdagens kansli den 15 juni 1918 kl. V2 12 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj;ts proposition angående an
visande av anslag till arvode åt en särskild föredragande 
inom kontrollstyrelsen för ärenden angående skattefri sprit 
samt vissa alkoholhaltiga preparat.

(3:e avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 7 maj 1918 dagtecknad proposition, 
nr 402, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att, under förut
sättning att riksdagen antager de genom propositionerna nr 323 och 334 
den 16 april 1918 framlagda förslag till förordningar angående handel 
med skattefri sprit samt angående vissa alkoholhaltiga preparat, på extra 
stat under sjunde ° huvudtiteln för år 1919 anvisa ett anslag av 7,800 
kronor till arvode åt en särskild föredragande inom kontrollstyrelsen för 
äranden angående skattefri sprit och vissa alkoholhaltiga preparat.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Enligt det av riksdagen antagna förslaget till förordning angående 
handel med skattefri sprit skall partihandeln med dylik sprit, med un
dantag, varom i 3 § av sagda förslag förmäles, utövas av aktiebolag i 
stället för, såsom Kungl. Maj:t föreslagit, av en statens sprithandelskom- 
mission. Denna omständighet lärer emellertid icke förminska kontroll
styrelsens behov av förstärkning av arbetskrafterna hos styrelsen, och får 
utskottet för den skull tillstyrka Kungl Maj:ts i nu förevarande proposi-
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tion gjorda framställning. Härvid vill utskottet dock såsom sin mening 
uttala, att avgifterna för denatureringsförfarandet böra så beräknas, att 
staten erhåller ersättning för det arvode, som ansetts böra utgå till ifråga
varande befattningshavare.

Utskottet hemställer,

att riksdagen må på extra stat under sjunde hu
vudtiteln för år 1919 anvisa ett förslagsanslag, högst, 
7,800 kronor till arvode åt en särskild föredragande 
inom kontrollstyrelsen för ärenden angående skattefri 
sprit och vissa alkoholhaltiga preparat.

Stockholm den 15 juni 1918.

På statsutskottets vägnar: 

S. H. KVARNZELIUS.
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